

# DEMUNT IVS

Solbakkevej 4  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2018**

---

**Rezan Demir Unterborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	5
Balance .....	6
Noter .....	8

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DEMUNT IVS

Solbakkevej 4

2630 Taastrup

Telefonnummer: 30258889

CVR-nr: 35867104

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Taastrup Hovedgade 54

2630 Taastrup

DK Danmark

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Demunt IVS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr..

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde, selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtels  
er som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten af lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.201.982	
Eksterne omkostninger .....		-115.911	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.086.071</b>	
Personaleomkostninger .....		-590.044	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>496.027</b>	<b>-79.046</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>496.027</b>	<b>-79.046</b>
Skat af årets resultat .....		-83.952	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>412.075</b>	<b>-79.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		104.000	
Overført resultat .....		308.075	-79.046
<b>I alt .....</b>		<b>412.075</b>	<b>-79.046</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita .....		6.975	6.975
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.975</b>	<b>6.975</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.975</b>	<b>6.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		214.312	
Tilgodehavende skat .....			4.000
Andre tilgodehavender .....		4.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.312</b>	<b>4.000</b>
Likvide beholdninger .....		445.362	3.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>663.674</b>	<b>7.082</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>670.649</b>	<b>14.057</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000	25.000
Andre reserver .....		-58.945	
Overført resultat .....		495.074	-58.945
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>461.129</b>	<b>-33.945</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		193.869	5.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.651	42.311
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.520</b>	<b>48.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>209.520</b>	<b>48.002</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>670.649</b>	<b>14.057</b>

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Virksomheden driver konsulent forretning for tiden med to konsulenter udlånt på freelance basis.

Virksomheden har ændret de sidste års overskud til et væsentligt overskud og har derfor igen positiv likviditet.

Virksomheden arbejder fortsat på udvikling af system til streaming af TV over internettet.